平成 18 年 5月 30 日

各 位

不動産投信発行者名

 東 京 都 港 区 愛 宕 二 丁 目 5 番 1 号

 ク レ ッ シ ェ ン ド 投 資 法 人

代 表 者 名

  執   行   役   員    轉   充  宏

（コード番号：8966）

問 合 せ 先

  カ ナ ル 投 信 株 式 会 社

  管   理   部   長    鳥  丸  立  哉

TEL. 03-5402-8731

投資信託委託業者における取締役の選任予定に関するお知らせ

クレッシェンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業

者であるカナル投信株式会社において、本日、取締役会を開催し、取締役の選任について、平成 18 年 6月 29 日開催予定

の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 再任取締役候補（平成 18 年 6月 29 日付）

代表取締役（常勤） 轉  充宏

取締役運用部長（常勤） 小林 一郎

取締役（非常勤） 岡林 淳二

取締役（非常勤） 網野 茂樹

2. 新任取締役候補（平成 18 年 6月 29 日付）

取締役（常勤） 伊藤 真也

※ 再任取締役候補の轉 充宏は、定時株主総会において取締役に選任されたあと、同日開催される取締役会において、

代表取締役候補として付議される予定です。

なお、新任及び再任取締役候補の略歴は別紙のとおりです。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス http://www.c-inv.co.jp

別紙

＜再任取締役候補＞

氏  名

(生年月日)
略  歴

轉    充  宏

(昭和 40 年 1 月 11 日生)

平成元年 4月

伊藤忠商事(株)入社 為替証券部

平成 2年 10 月

(株)クレフィン出向

平成 3年 7月

伊藤忠総合ファイナンス(株)出向

平成 5年 10 月

同社復帰 為替証券部

平成 11 年 1月

伊藤忠キャピタル証券(株)出向

平成 12 年 3月

(株)クレッシェンド（現カナル投信(株)）設立

代表取締役就任（現任）

平成 17 年 1月

本投資法人執行役員就任（現任）

＜再任取締役候補＞

氏  名

(生年月日)
略  歴

小  林  一  郎

(昭和 34 年 5 月 23 日生)

昭和 59 年 4月

(株)鴻池組入社 九州支店

平成 3年 9月

デンバー大学ビジネススクール留学

不動産学修士号取得

平成 5年 11 月

同社復帰 不動産本部不動産部

平成 14 年 4月

カナル投信(株)入社 運用部投資顧問課長

平成 15 年 4月

同社 取締役運用部長就任（現任）

＜再任取締役候補＞

氏  名

(生年月日)
略  歴

 岡  林  淳  二

(昭和 34 年 11 月 25 日生)

昭和 57 年 4月

山一證券(株)入社 神戸支店

平成 10 年 3月

メリルリンチ・インターナショナルバンク東京駐在

員事務所入所

平成 10 年 8月

ＵＢＳ信託銀行(株)入社

平成 12 年 7月

クレディスイス・ファーストボストン証券会社入社

不動産部長

平成 13 年 4月

アカデミーキャピタル・インベストメンツ(株)

取締役就任

平成 13 年 5月

(株)クレッシェンド（現カナル投信(株)）

取締役（非常勤）就任（現任）

平成 13 年 11 月

メリルリンチ日本証券(株) 副会長就任

平成 18 年 5月

同社 取締役就任（現任）

三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券(株)

代表取締役最高経営責任者就任（現任）

＜再任取締役候補＞

氏  名

(生年月日)
略  歴

 網  野  茂  樹

(昭和 31 年 2 月 25 日生)

昭和 53 年 4月

平和不動産(株)入社 本店不動産部

平成 13 年 7月

同社 事業開発部長（現任）

平成 16 年 6月

カナル投信(株) 取締役（非常勤）就任（現任）

平成 18 年 6月

平和不動産(株)

取締役事業開発部長に就任予定（内定）

＜新任取締役候補＞

氏  名

(生年月日)
略  歴

伊  藤  真  也

(昭和 43 年 8 月 7日生)

平成 3年 4月

(株)鴻池組入社 名古屋支店

平成 12 年 6月

同社 不動産本部不動産部

平成 15 年 11 月

カナル投信(株)入社 運用部資産管理課長（現任）